令和　　年　　月　　日

越前市長　奈良俊幸　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－

住　所

申請者　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フリ),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ガナ),名)
ＴＥＬ（　　　　）　　－

越前市駐車場利用許可申請書

　越前市営駐車場管理要綱により、次のとおり申請します。

	駐車場名
	武 生 大 正 通 り 駐 車 場

	利用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	車両登録番号
	例　福井500あ12-34
	車種
	例　トヨタ　カローラ

	勤務先

	勤務先TEL
	（　　　）　－

	駐車区画番号

	備考

　※注意　太枠内は記入しないでください。
　　　利用期間は、最長で令和　　年　　月　　日までです。（２年毎に更新）